



OBSPHP0009L74

OBEC SVĚTLÁ HORA, okres Bruntál	
Došlo dne: 9. 04. 2021	Zpracovatel: <i>sv</i>
Cj.: <i>01/24/1149/2021</i>	
Přílohy:	Ukládací znak:

Obecní úřad Světlá Hora, Světlá č.p. 374	
Oblast:	

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb.

Jméno a příjmení žadatele (fyzická osoba)	
Název žadatele (právnícká osoba)	
Bydliště / sídlo žadatele:	
Telefon, fax:	

<p><u>Žádost o poskytnutí informace ve věci:</u></p> <p>Žádám o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., k investiční akci vybudování veřejného osvětlení v místní části Podlesí a to:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Smlouvu o dílo s dodavatelem díla2. Kompletní projektovou dokumentaci - textovou i grafickou část3. Položkový rozpočet4. Smlouvu s technickým dozorem <p>Dále žádám o sdělení, zda bylo převzato staveniště dodavatelem, kdy bude stavba zahájena. Informace prosím zaslat elektronicky na výše uvedenou emailovou adresu.</p>	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

Datum: 8.4.2021	Podpis žadatele: /

Poučení:

- 1) Obecní úřad Světlá Hora nemůže poskytnout informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované skutečnosti ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8 citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby podle § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11 citovaného zákona.
- 2) Obecní úřad Světlá Hora je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené sazebníkem úhrad, z toho zálohu ve výši 50% předpokládaných nákladů.



OBEC SVĚTLÁ HORA
část Světlá 374, 79331 Světlá Hora



Váš dopis zn.

Spisová značka /
Č.J. OÚSH/1179/2021
Vyřizuje Radka Soroková
Telefon / Fax 554 773 152, 733 732 429 /
E-mail: sorokova@svetlahora.cz
Datum 13. 4. 2021

Adresát:
pan

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím

- Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 9. 4. 2021 Vám sdělujeme:

Bod 1)

Zasíláme kopii smlouvy o dílo s dodavatelem

Příloha: kopie smlouvy o dílo etapa 1
kopie smlouvy o dílo etapa 2

Bod 2)

Zasíláme kopii technické zprávy, textovou i grafickou část

Příloha: technická dokumentace etapa 1
Mapy- grafické znázornění realizace dolní část
technická dokumentace etapa 2
Mapy- grafické znázornění realizace horní část

Bod 3)

Zasíláme kopii položkového rozpočtu

Příloha: položkový rozpočet etapa 1
položkový rozpočet etapa 2

Bod 4)

- Smlouva s technickým dozorem není uzavřena. Je uzavřena dohoda o provedení práce.

Příloha: kopie dohody o provedení práce

Staveniště dosud nebylo předáno. Se zahájením stavby se čeká na příznivé počasí.

S pozdravem

OBEC SVĚTLÁ HORA
IČ: 00296392 DIČ: CZ00296392
Světlá 374, 793 31 Světlá Hora
☎ 554 773 150

Tatiana Svobodová
starostka

Rozdělovník:

+420 554 773 150 - spojovatelka
+420 554 773 151 - starosta

IČ: 00296392
DIČ: CZ00296392

Sberbank CZ, a.s.
č. účtu: 4200085342/6800

